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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQ RE"PRIVAIL

i . URDHER
PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: Qendres Kombetare te Regjistrimit
Adresa: TIRANE

Per dijeni : Shogéria “Eurolab Internacional Group” SH.P.K me Nipt K36503231E
Adresa: Lagjia Lirim,Rruga Demokracia,Rajoni 5 Vlore

Pér dijeni: Shogéria “Veneto Banka” sh.a, me Nipt J71928004K

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Tiran&

Prané “Shérbimit Pérmbarimor ZIG Shpk” né referim t& Urdhéri i ekzekutimit Vendim Nr.6949 Regj,Them dat& 29.09.2015 i Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirang, eshte véné né ekzekutim ky Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.1875-15Regj, Dat¢ 12.10.2015 kérkesa e
kreditorit Shogéria “Veneto Banka™ sh.a n& lidhje me titullin ekzekutiv “Kontrat¢ date 31.03.2014” me pale:

Kreditor: Shogéria “Veneto Bank™ sh.a, me Nipt J71928004K

Debitor: Shogéria “Eurolab Internacional Group” SH.P.K me Nipt K36503231E

Objekti: Kthim shume

Pasi fillimisht u krye Lajmérimi pér Ekzekutimin Vullnetar t& detyrimit me shkresén Nr.35568 prot date 13.10.2015 u fillua ekzekutimi i
detyrueshém, referuar neneve 517 dhe 527 t& K.Pr.Civile.

Me Shkresé Nr.36476 date 26.10.2015 &shté dérguar Urdhér pér Vendosjen e Sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Shogéria “Eurolab
Internacional Group” SH.P.K me Nipt K36503231E ,si dhe ne kuotat qe Debitori Shogéria “Eurolab Internacional Group” SH.P.K me Nipt
K36503231E zoteron ne Subjekte te tjera te regjistruara prane jush

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e plot¢ té titullit ekzekutiv me palét e
lartpérmendura,

KONSTATOVA :
Me kerkese te Kreditorit me shkrese Nr.8289 prot me date 03.03.2017 “Kerkese per pushimin e ekzekutimit™ kerkohet pushimi i Urdhrit te
Ekzekutimit Vendim Nr.6949 Regj,Them daté 29.09.2015 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirang,per kete arsye nga permbaruesi gjygjesor behet e
nevojshme pushimi I procedures permbarimore.
Né kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) t& Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 32. Pikat (b,c) t& Ligjit Nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ :

1. Hegjen e masés sé Sekuestros Konservative, t& vendosur me ang t& shkresés Nr.36476 date 26.10.2015, ne aktivet e pales debitore Shoqéria
“Eurolab Internacional Group” SH.P.K me Nipt K36503231E ,si dhe ne kuotat qe Debitori Shoqéria “Eurolab Internacional Group” SH.P.K me
Nipt K36503231E zoteron ne Subjekte te tjera te regjistruara prane jush

2. Té njoftohemi dhe informohemi menjéheré né formé shkresore né lidhje me procedurén e heqjes s& masés s& sekuestros konservative nga ana
Juaj.

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar k&t& urdhér t& ploté dhe konform kérkesave t€ ligjit, Ju v€ né dijeni se:

a) Personat qé béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave q¢ parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi
Penal i Republikés sé Shqipérisé.

b) Kundér detyrimit q¢ pércakton ky urdhér, i cili &shté njé veprim procedural pérmbarimor i referuar né¢ K.Pr.Civile dhe Udhézimin Nr. 2 daté
27.03.2014 t& Bankés sé Shqipérisé, palét mund t& paraqesin ankim te vecante né Gjykatén e Rrethit Gjyqesor Tirane.

¢) Ky urdhér mbahet n& 4(kater) kopje.

“Shérbimi Pérmbarimor ZIG Shpk”

Adresa: Bulevardi “Zogu ",
info@zig.al




